
 

EDITAL Nº 024/2016 - CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS NO 
TESTE SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE ENSINO MÉDIO E 

LICENCIATURAS NA ÁREA DE EDUCAÇÃO - EDITAL 04/2016 
 

A Secretária Municipal de Educação de Piraquara, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais resolve: 
I – Convocar os candidatos abaixo relacionados, para comparecer à Secretaria Municipal 
de Educação, situada na rua Armando Romani, 82, Centro, Piraquara, no dia 17 de 
Fevereiro de 2016, às 13h30min, para a escolha de vagas de acordo com a classificação 
obtida, bem como entrega de documentos para contratação, conforme Edital Nº 011/2016, 
portando a seguinte documentação: 

- Fotocópias do CPF/MF, Carteira de Identidade; 
- Fotocópia do Certificado Militar, (se masculino) e original; 
- Declaração de matrícula atual; 
- Comprovante de residência, (luz, água ou telefone); 

          - Conta Bancária no Banco Bradesco S/A, (Agência Piraquara); 
 
 

CANDIDATOS CONVOCADOS 

 
Palácio Vinte e Nove de Janeiro, Prédio Prefeito Antonio Alceu Zielonka, em 15 de 

Fevereiro de 2016. 
 
 
 

LOIRECI DALMOLIM DE OLIVEIRA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CLASSIF. NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

RG NOTA 

41 DAIANE IANKA DOS SANTOS 6/12/1999 13.727.518-0 10 

42 MICHELE DO ROCIO VILLAR BASTOS 13/9/1977 6.985.226-2 9 

43 ELAINE SOARES BITENCOURT 24/12/1983 8.668.498-5 9 

44 VILMARA NOVAIS SILQUEIRA 6/10/1986 9.987.724-3 9 

45 JAQUELINE APARECIDA GARSTKA 22/8/1987 10.195.193-6 9 

46 ELAINE BIESEK 5/4/1988 9.702.598-3 9 

47 APOLLYANA OLIVEIRA DA ROSA CARNEIRO 2/5/1988 10.041.400-7 9 

48 BIANCA APARECIDA DE SOUZA 4/1/1989 10.086.400-2 9 

49 DYENE DE SOUZA 3/12/1989 9.996.029-9 9 

50 ANGELICA MARIA RIBAS 25/4/1990 7.235.204 9 

51 FRANCIELY MUNIZ QUITERIO 10/2/1991 10.264.666-5 9 

52 JANAINA ANDRESSA LIBERATO 8/3/1991 9.369.363-9 9 

53 ALINE LOPES SILVA 30/3/1991 10.446.770-9 9 

54 FRANCIELI DA SILVA 29/1/1992 13.034.763-0 9 

55 MAUREN ADRIANE RIBEIRO 30/10/1992 12.527.693-8 9 

56 KRISTIELLEN LOPES TORQUATO ZERGER 11/8/1994 12.654.127-9 9 

57 BRUNA CORDEIRO CHARELLO 15/11/1994 10.201.972-5 9 

58 MARCELO HENRIQUE FERNANDES 20/12/1995 13.574.578-2 9 

59 LARISSA DE OLIVEIRA DE PAULA 28/6/1996 13.652.030-0 9 

60 FLAVIA CARLIN LEMES 29/6/1996 10.971.221-3 9 


